
KUPNÍ SMLOUVA č. 3500180013
v  ■ s i m  % a

1. Prodávající: KÁMEN Zbraslav, a.s.
Žitavského 1178 
156 00 Praha 5 Zbraslav 
Zastoupený: předsedou představenstva 

ing.Tomášem Nezbedou

2. Kupující: EKO servis Zábřeh s.r.o.

Dvorská 19 
789 01 Zábřeh

IČO :25896903
DIČ :CZ25896903
Bank.účel: 5917940267/0100
Zápis v O R : Krajským soudem v Ostravě

IČO: 01820460 DIČ :CZ01820460
Bank. účet: 805612004/2700 (UniCredit Bank)
Zápis v OR : Vedeno u MS v Praze, oddíl B, vložka 19215

Korespondenční adresa :____________________________

EKO servis Zábřeh s.r.o.

Dvorská 19 
789 01 Zábřeh

C., vložka 24885.

3. Platnost smlouvy : od 12.01.18 do 31,12.18
Smlouva vystavená na základě objednávky Č.: 2/2018 
Zakázka: Celoroční odběr

4. Předmět smlouvy a smluvní ceny
Předmětem smlouvy jsou dodávky produktů v níže uvedeném sortimentu a cenách. Nevyjmenované produkty budou po
dle výrobních možností provozovny prodávajícího prodávány za ceny dle ceníku prodávajícího platného v den prodeje. 
Níže uvedené ceny jsou bez dopravného. Místem plnění je provozovna prodávajícího dle čl. 5 této smlouvy.

O značen í dodávky M J K č/M J %  D PH C ena s D PH

505 P ř í ro d n í těžené kam enivo  0/4 p r.
E N  1 2 6 2 0 :2 0 0 2 ^ 1 :2 0 0 8 ,  E N  13043:2002, E N  1 3 2 4 2 :2 0 0 2 + A l;2 0 0 7 , E N  
13139:2002

t 205.00 21.0 248.05

590 P ř í ro d n í těžené kam enivo p řed rcen é  4/8 p r .
E N  1 2 6 2 0 :2 0 0 2 + A 1:2008, E N  1324 2 :2 0 0 2 + A 1 :2 0 0 7

t 250.00 21.0 302.50

595 P ř í ro d n í těžené kam enivo  p řed rcen é  11/22 p r.
E N  126 2 0 :2 0 0 2 + A 1 :2008 , E N  1 3 2 4 2 :2002+ A 1:2007

t 250.00 21.0 302.50

599 P ř í ro d n í těžené kam enivo  p ře d rc e n é  16/32 p r.
E N  1 2 6 20:2002+ A 1:2008 , E N  132 4 2 :2 0 0 2 + A 1:2007

t 250.00 21.0 302.50

570 z a h ra d n í kám en
M .N .

t 240.00 21.0 290.40

567 O k ra sn é  valouny
M .N .

t 490.00 21,0 592.90

5. Provozovna prodávajícího
pískovna Mohelnice, Nádraží 15, 789 85 Mohelnice 
Kontakt na provozovnu: tel. 724259247, fax. 583430153 
Expedice : tel. 583430157, 583 430 157

6. Platební podmínky
Doba splatnosti je 30 dnů ode dne vystavení faktury. V případě prodlení s placením souhlasí kupující se smluvním 
úrokem z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud bude kupující v prodlení s placením déle 
než 5 dnů po lliůtě splatnosti, vyhrazuje si prodávající právo na dočasné zastavení dodávek do doby zaplacení všech 
splatných pohledávek. Pokud kupující neuhradí své závazky ani do 15 dnů po lhůte splatnosti, má prodávající právo od 
této smlouvy odstoupit.

7. Obecná ustanovení
Při odběru produktu, musí být řidič kupujícího vybaven plnou mocí, kterou odevzdá na expedičním místě prodávajícího. 
Bez této plné moci nebude produkt expedován. Plná moc musí obsahovat tyto údaje: jméno kupujícího (razítko), číslo 
kupní smlouvy, SPZ vozu a jméno řidiče.
Změny této kupní smlouvy jsou možné pouze číslovaným dodatkem k této smlouvě. Při každé dodávce produktu obdrží 
kupující nebo smluvní dopravce kupujícího jednu kopii dodacího listu. Součástí faktury prodávajícího je potom pouze 
seznam těchto dodacích listů s čímž kupující výslovně souhlasí.
Dodávlíy produktů budou uskutečněny dle dodacích podmínek prodávajícího, které jsou nedílnou součásti této kupní 
smlouvy. Obě strany výslovně prohlašují, že tyto dodací podmínky se vztahují i na dodávlíy uskutečněné prodávajícím



KUPNÍ SMLOUVA č. 3500180013 (pokračování)

bezprostředně po obdržení objednávky a to ještě před tím, než byla na základě této objednávky podepsána tato kupní 
smlouva. Ceny uvedené v této kupní smlouvě jsou platné pokud nedojde ke zdražení energetických vstupů. Prodávající si 
vyhrazuje v takovém případě provést jednostranně odpovídající úpravu ceny a kupující s takovou úpravou souhlasí.

V > é ^ ^ _______  dne ^

Za kupujícího 

Razítko :

V Praze dne
1 2  - 01- 2018

Za prodávajícího 

Razítko :
Žitavského 11/8, 156 00 Praha 5 

IČ: 01820460 (5)

2 / 2


